



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
14 de Junio del 2023 16:07:56	IWAKG323379
FOLIO FISCAL	
AE79C8F7-845B-46EC-87AE-04E5FD35A438	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003783604030	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	GRISI NEUTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000770201891361	53131606- Desodorantes	1	GILLETTE GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000750143832638	12161801- Geles	2	PUNKY GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000770203543211	53131500- Dentales	1	ENJUAGUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750105933853	53131628- Champús	1	FOLICURE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.38	\$91.38	
Base: 91.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.62									
000750107230001	85121900- Farmacéuticos	1	ANTIMICOTICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100027840	50161800- Productos de confitería	1	PALETA PAYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750221473946	27111502- Navajas de afeitar	1	SCHICK RASTR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$108.62	\$108.62	
Base: 108.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.38									
000750103395474	51191704- Soluciones electrolíticas múltiples	3	PEDIALYTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$72.00	\$14.00
Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647860746	53111801- Sandalias para hombre	1	MR SANDALIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									

MG: TICKET No: 735240201252614453312 TR No: 5314
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS TRES PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$634.60
	DESCUENTO (\$14.00)
	002-IVA 16.000000% \$82.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$703.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|AE79C8F7-845B-46EC-87AE-04E5FD35A438|2023-06-14T17:08:57|SST060807KU0|UZvPabrlVDsxPo91oQI1j42Qlz3qsYpigqDSTTbjm0hiH7HyBbEHVd7WjbbE NTuIgaDg2iEU2MUDsOCj4R/QzfflRkG7hzMWeg6d023+pTRYiORi5LmpsJ9Po+jZbvp3whcrhsns4LgKlZg+oLR+w+evR0KDOqZ0RlrZqmr/EeRMhs3sfj5nwGF1WisfTooQpPNKc4L55UeO5HGYNP+c6F7lcWqc6Q67QbDeRBIYuwQF3Yyxgw5e4Cr/fMkrtI6QIFaR2/8y+nyhLR0SU6ruAqhWn/DudIUDwCgIm0d9wR/ZIqyD3RJ2PlwmlIjjP5dhEpztzIYpiDR0lyiSNV3/PCQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UZvPabrlVDsxPo91oQI1j42Qlz3qsYpigqDSTTbjm0hiH7HyBbEHVd7WjbbE NTuIgaDg2iEU2MUDsOCj4R/QzfflRkG7hzMWeg6d023+pTRYiORi5LmpsJ9Po+jZbvp3whcrhsns4LgKlZg+oLR+w+evR0KDOqZ0RlrZqmr/EeRMhs3sfj5nwGF1WisfTooQpPNKc4L55UeO5HGYNP+c6F7lcWqc6Q67QbDeRBIYuwQF3Yyxgw5e4Cr/fMkrtI6QIFaR2/8y+nyhLR0SU6ruAqhWn/DudIUDwCgIm0d9wR/ZIqyD3RJ2PlwmlIjjP5dhEpztzIYpiDR0lyiSNV3/PCQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R5F1ObfflaekXGpd+PQn89aWZFda8OQxgJHwthoP+i5jSpK3A+t4EI0xw/lrwekQVxCsonF0fLjP2PGEqIDD8y/CRqXpfy2kD11A4xlTjdxWbpTcQD/wMcRjvszF8PNceMcBIWg9Or6GkNzoCHE9ccfDpTXc8aQuqDsWfo9mvO3Ou8PtMoOk8j8jzxO53Tq9OKYLM6N9ImL2QrZVNpeEKcJ2vemnq+3Jm3la+8PboKi2qZzFt4Jd3HCMVqAnn1+VKrfNkAMMP4PfJWmV1KqIA7LL0AbbLcU+EFV63nv/mszfOblfZp7GkesSOCowVdFQrRz4aMBS9NUmx2GnLqO3g=



Lugar, fecha y hora de emisión:	56259 a 14 de Junio del 2023 16:07:56	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Junio del 2023 17:08:57	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		